
ZARZĄDZENIE Nr 15/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu powypadkowego  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy (Dz. U. z  2009 r., Nr 105, poz. 870 zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół powypadkowy w Urzędzie Miejskim w Koninie. W skład Zespołu 

powypadkowego wchodzą: 

1. Joanna Mendelak   – pracownik Służby BHP   - Przewodniczący 

2. Magdalena Jankowska – Społeczny Inspektor Pracy - Członek  

3. Radosław Szatkowski  – Radca Prawny    - Członek   

 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu powypadkowgo jest przeprowadzanie postępowań 

powypadkowych oraz ich dokumentowanie, zgodnie z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2009 roku w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r., Nr. 105, poz. 870). 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Służbie BHP. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

1 czerwca 2020 roku w sprawie powołania Zespołu powypadkowego w Urzędzie 

Miejskim w Koninie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       Piotr Korytkowski 


		2022-08-17T12:00:39+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




